
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

П.Г.Т. Уруссу №239 26 августа 2020 г.

«Об утверждении плана мероприятий 
профориентационной работе на 2020- 
2021 учебный год»

В целях реализации Программы профориентационной работы на 2019- 
2024 годы, а также создания условий для развития самостоятельной, активно 
развивающейся творческой личности, способной к адаптации и 
самореализации в обществе, предпрофильной подготовки и создания 
эффективной системы профессионального сопровождения учащихся в 
соответствии с их способностями, интересами и запросами рынка труда, 
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий на 2020-2021 учебный год. (Приложение 
№1).

2. Руководителям образовательных организаций:
- довести до сведения участников образовательного процесса план 
мероприятий.

обеспечить выполнение организационных и практических 
мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник Г.М.Гилязева

2-74-79
H.B.Якимова


